

Solicitação de Materiais / Serviços

Requisição	Responsável	Data
04817/24	VALMIR MARCELO IGLECIAS	18/09/2024
Descrição		
Prestação de serviço: Carimbos para vários setores da Saúde.		
Poder	EXECUTIVO	
Órgão	DEPARTAMENTO DE SAÚDE	
Setor Solicitante	ALMOXARIFADO DA SAUDE	
Centro de Custo	301 DEPTO DE SAUDE	
Fornecedor	57856	ROBERTO DONISETE PEREIRA DIAS

Observação

A aquisição de carimbos se faz necessária para a agilização de processos com informações repetitivas, autenticar documentos e para a identificação de sua origem.

- Fundamentada legalmente no Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14133/21.
- E.T.P., Análise de Riscos e Termos de Referência, dispensados nos Termos do Art. 9º, V do Decreto Municipal 1873/2024.

Item	Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Qtde Rec.	VI. Unit.	VI. Total
		Descrição Detalhada do Produto			Observação		
		DEPTO DE SAUDE					
1	022.001.258	PRESTACAO DE SERVICOS	UN	1	0	R\$1.720,40	R\$1.720,40
						Aquisição de 44 carimbos de formatos variados.	
Total do Pedido							R\$1.720,40

Recebedor

Almoxarifado

Usuário:

Andrea Mazaro

Rodolfo D. Silva Pinto
Economista
CORECON/SP 32.470
3954
383 M.

VALMIR MARCELO IGLECIAS
DIRETOR DE SAUDE

DEFERIDO

Fernando Henrique Capato
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

DECLARAÇÃO
PCA - PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO

Declaro que o solicitado na Requisição nº 04817/24, tem previsão no PCA - PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO do Exercício de 2024.

Holambra 18 de setembro de 2024.

Andrea Mazaro
Setor Compras/Licitação – Saúde
RG 59586094-1

Andrea Mazaro
Setor de Compras/Licitações - Saúde
RG: 59586094-1



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE HOLAMBRA

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 - FONES (19) 3802-8000 - CEP : 13825-000 - HOLAMBRA - SP

CNPJ : 67.172.437/0001-83 site : www.holambra.sp.gov.br / email : gabinete@holambra.sp.gov.br

DECLARAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Holambra, 18 de setembro de 2024.

Declaro para os devidos fins que o Departamento fez a cotação de preço da Requisição nº 04817/24 para a compra de material e/ou prestação de serviços visando a escolha do menor preço que esta em pratica no mercado.

Por ser expressão de verdade, firmo o presente.

Nome completo : Andrea Mazarro

RG : 59586094-1

Andrea Mazarro
Setor Compras/Licitação - 301
RG 59586094-1

Andrea Mazarro

Ass. do Responsavel

ORÇAMENTO DE CARIMBOS

Orçamento: Prefeitura de Holambra.

PRODUTO	VALOR UNI.	QUANT.	TOTAL
Nykon 303	R\$37,50	15	R\$562,50
Nykon 302	R\$33,60	5	R\$168,00
Nykon 355	R\$53,70	5	R\$268,50
Nykon 321D	R\$34,00	15	R\$510,00
Nykon 315	R\$37,80	2	R\$75,60
Nykon 30C	R\$67,90	2	R\$135,80
VALOR TOTAL:			R\$1.720,40

FORMAS DE PAGAMENTO E VALIDADE DO ORÇAMENTO

Forma de pagamento através de transferência bancária ou via pix, nota fiscal com vencimento para 30 dias. **Validade do orçamento** de 10 dias a partir da data de **18/09/2024**.

Prazo de fabricação dos carimbos de 20 úteis dias a partir da confirmação do pedido. Retirada dos carimbos em nossa loja localizada na Rua Osvaldo Tonini, nº132. Bairro Nova Jaguariúna, na cidade de Jaguariúna/SP.

Jaguariúna, 18 de Setembro de 2024.

Ato que autoriza a Contratação Direta nº 63/2024

[Acessar Contratação](#)

Última atualização 04/09/2024

Local: Pompéu/MG **Órgão:** MUNICÍPIO DE POMPEU **Unidade compradora:** 1 - MUNICÍPIO DE POMPEU

Modalidade da contratação: Dispensa **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 75, II **Tipo:** Ato que autoriza a Contratação Direta

Modo de disputa: Não se aplica **Registro de preço:** Não

Data de divulgação no PNCP: 04/09/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Id contratação PNCP: 18296681000142-1-000148/2024 **Fonte:** Fiorilli Software

Objeto:

Contratação de empresa por dispensa de licitação, visando a escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de carimbos para atender a demanda das secretarias municipais.

Informação complementar:

A contratação de empresa para fornecimento de carimbos pode ser essencial para atender demandas das secretarias municipais, garantindo a eficiência operacional. Em ambientes com alto volume de documentos, a utilização de carimbos automatiza e acelera o processo de validação ou identificação

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 7.757,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA

R\$ 7.757,00

Itens Arquivos Histórico

  [Portal Nacional de Contratações Públicas](#)

 Entrar

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	D
1	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4910, TAMA-NHO 26X10MM	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00	
2	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4911, TAMANHO 37X13MM	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	
3	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4912, TAMANHO 47X18MM	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	
4	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4913, TAMANHO 58X22MM	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00	
5	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4915, TAMANHO 70X25MM	10	R\$ 77,90	R\$ 779,00	

Exibir: 1-5 de 11 itens

Página



 Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abrangidos pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correteza das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

✉ <https://portaldeservicos.economia.gov.br>

☎ 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



Texto destinado à exibição de informações relacionadas à **licença de uso**.

 > [Editais](#)

Editaisnº GM-PE018/24/2024

[Acessar Contratação](#)

Ultima atualização 13/09/2024

Local: Independência/CE **Órgão:** MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA

Unidade compradora: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 28, I **Tipo:** Edital

Modo de disputa: Aberto-Fechado **Registro de preço:** Sim

Data de divulgação no PNCP: 28/08/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de inicio de recebimento de propostas: 28/08/2024 10:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 10/09/2024 07:30 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 07982028000110-1-000085/2024 **Fonte:** BLL Compras

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DIVERSO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA/CE.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 219.757,10

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA

R\$ 137.279,86

Itens * Arquivos Histórico

  [Portal Nacional de Contratações Públicas](#)

 Entrar

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	D
81	CARIMBO AUTOMÁTICO REFERÊNCIA 38 X 14 MM 4920	40	R\$ 43,33	R\$ 1.733,20	
82	CARIMBO AUTOMÁTICO REFERÊNCIA 18 X 47 MM M 30	25	R\$ 55,75	R\$ 1.393,75	
83	CARIMBO AUTOMÁTICO REFERÊNCIA 30 X 69 MM M 50	25	R\$ 72,00	R\$ 1.800,00	
84	CARIMBO AUTOMATICO REF : 302 TAMANHO 14 X 38 MM	50	R\$ 36,45	R\$ 1.822,50	
85	CARIMBO AUTOMATICO REF : 304 TAMANHO 23 X 59 MM	30	R\$ 61,00	R\$ 1.830,00	

Exibir: 81-85 de 93 itens

Página < >

< Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correitude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

✉ <https://portaldeservicos.economia.gov.br>

☎ 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



Texto destinado à exibição de informações relacionadas à **licença de uso**.



Prefeitura Municipal de Holambra

Responsável: Andrea Mazaro

Data de emissão: 18/09/2024 10:49

CARIMBO 302

Data preço	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contrato	Desc. Material / Serviço	Desc detalhada, Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
28/02/2024	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME	MARCOS JOSE DE AZARA 50756427134 12.670.392/0001-85 marcosimpressao digital@gmail.com / (64) 3681-1967	CARIMBO AUTOMÁTICO 302 38MMX14 MM	CARIMBO AUTOMÁTICO 302 38MMX14 MM	UN		R\$ 40,00
Fonte: https://pnpc.gov.br/app/editalis/45193699000191/2024/40							
08/05/2024	CAJAMAR CAMARA MUNICIPAL	CARLOS ALBERTO PATEZ DA SILVA 31.397.242/0001-38 beto.patez@hotmail.com / (11) 9848-0777	CARIMBO NYKON 302 38X14MM	CARIMBO NYKON 302 38X14MM	SERVICO		R\$ 35,00
Fonte: https://pnpc.gov.br/app/editalis/51447472000128/2024/45							

Média: R\$ 37,50 | Mediana: R\$ 37,50 | Menor valor: R\$ 35,00 | Maior valor: R\$ 40,00 | Valor total: R\$ 75,00

Média total: R\$ 37,50
Valor total: R\$ 75,00



Prefeitura Municipal de Holambra

Responsável: Andrea Mazaro

Data de emissão: 18/09/2024 10:55

CARIMBO 355

Data pregão	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc detalhada, Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
11/03/2024	MUNICIPIO DE FIRMINOPOLIS	MARCOS JOSE DE AZARA 50756427134 12.670.392/0001-85 marcosinpressadigital@gmail.com / (64) 3681-1967	CARIMBO AUTOMÁTICO 355 40MM x 60MM	CARIMBO AUTOMÁTICO 355 40MM x 60MM	UN		R\$ 93,00
Fonte: https://pnpc.gov.br/app/editalis/02321917000113/2024/89							
05/03/2024	INST.PREV.ASSIST.SERV.MUN.RIO VERDE-IPARV PREVI	SERGIO DE OLIVEIRA MATUDA 57420475172 31.218.990/0001-62 sergionatuda@hotmail.com / (64) 3621-1483	CARIMBO AUTOMÁTICO 355 - 60 X 40 MM	CARIMBO AUTOMÁTICO 355 - 60 X 40 MM	UNIDADE		R\$ 90,00
Fonte: https://pnpc.gov.br/app/editalis/02056729000105/2024/135							

Média: R\$ 91,50 | Mediana: R\$ 91,50 | Menor valor: R\$ 90,00 | Maior valor: R\$ 93,00 | Valor total: R\$ 183,00

Média total: R\$ 91,50
Valor total: R\$ 183,00



Prefeitura Municipal de Holambra

Responsável: Andrea Mazaro

Data de emissão: 18/09/2024 11:03

CARIMBO DATADOR 321 D

Data preço	Orgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contrato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada, Material / Serviço	Unidade Fornecimento	Quantidade	Valor unitário
12/06/2024	Unidade Unica	ARTE AGAPE EDITORA E GRAFICA LTDA 24.728.383/0001-87 eliseujorgedeliveira@gmail.com / (31) 9617-6329	Carimbo datador automático com confeccionado em foto-pilmeiro no formato DD MMM AAAA	Carimbo datador automático com confeccionado em foto-pilmeiro no formato DD MMM AAAA	UNIDADE		R\$ 45,00
Fonte: https://pnpc.gov.br/app/editais/05802877000110/2024/48							
18/04/2024	Secretaria de Gestão Publica e Assuntos Internos	ELIZABETH MASSUMI KATO - ME 66.110.628/0001-58 ***** / *****	CARIMBO AUTOMATICO DATADOR	CARIMBO AUTOMATICO DATADOR	UNIDADE		R\$ 40,00
Fonte: https://pnpc.gov.br/app/editais/56901275000150/2024/108							

Media: R\$ 42,50 | Mediana: R\$ 42,50 | Menor valor: R\$ 40,00 | Maior valor: R\$ 45,00 | Valor total: R\$ 85,00

Media total: R\$ 42,50
Valor total: R\$ 85,00



Prefeitura Municipal de Holambra

Responsável: Andrea Mezaro

Data de emissão: 18/09/2024 11:59

CARIMBO 315

Data preço	Orgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contrato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada: Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
20/09/2023	ESCOLA DE ESPECIALISTAS DE AERONAUTICA	ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE CARIMBOS LTDA 01.234.424/0001-45 ***** / *****	Carimbo	Carimbo material corpo: Plástico. Material base: Borracha. Comprimento: 70 mm, Largura: 10 mm; Tipo: Auto-entruado, formato retangular; Características adicionais: retratil com mola.	Unidade		R\$ 65,00

Fonte: http://comprasnet.gov.br/livre/precao/ata2.aspx?co_nc_uasg=120064&numprp=772023&codigomodalidade=5&f_listpr=T&f_uf=&f_numprp=0&f_coduasg=8&f_codmod=5&f_ipregao=PE&f_listcms=1&f_dtaberturaIn=20/09/2023&f_dtaberturaFim=20/09/2023

Média: R\$ 65,00 | Mediana: R\$ 65,00 | Menor valor: R\$ 65,00 | Maior valor: R\$ 65,00 | Valor total: R\$ 65,00

Média total: R\$ 65,00
Valor total: R\$ 65,00

 > [Editais](#)

Ato que autoriza a Contratação Direta nº 63/2024

[Acessar Contratação](#)

Última atualização 04/09/2024

Local: Pompéu/MG **Órgão:** MUNICIPIO DE POMPEU **Unidade compradora:** 1 - MUNICIPIO DE POMPEU

Modalidade da contratação: Dispensa **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 75, II **Tipo:** Ato que autoriza a Contratação Direta

Modo de disputa: Não se aplica **Registro de preço:** Não

Data de divulgação no PNCP: 04/09/2024 **Situação:** Divulgada no PNCP

Id contratação PNCP: 18296681000142-1-000148/2024 **Fonte:** Fiorilli Software

Objeto:

Contratação de empresa por dispensa de licitação, visando a escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de carimbos para atender a demanda das secretarias municipais.

Informação complementar:

A contratação de empresa para fornecimento de carimbos pode ser essencial para atender demandas das secretarias municipais, garantindo a eficiência operacional. Em ambientes com alto volume de documentos, a utilização de carimbos automatiza e acelera o processo de validação ou identificação

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 7.757,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA

R\$ 7.757,00

Itens

Arquivos

Histórico



 Portal Nacional de Contratações Públicas

 Entrar

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado	D
6	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4916, TAMANHO 70X10MM	10	R\$ 104,90	R\$ 1.049,00	
7	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4924, TAMANHO 40X40MM	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	
8	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4926, TAMANHO 75X38MM	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00	
9	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4927, TAMANHO 60X40MM	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	
10	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 46030 REDONDO, TAMANHO 30MM	10	R\$ 87,00	R\$ 870,00	

Exibir:

6-10 de 11 itens

Página

 

 Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abrangidos pelo novo diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e correção das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

✉ <https://portaldeservicos.economia.gov.br>

☎ 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS



Texto destinado à exibição de informações relacionadas à licença de uso.



Prefeitura Municipal de Holambra

Responsável: Andrea Mazaro

Data de emissão: 18/09/2024 10:59

CARIMBO REDONDO 30C

Data preço		Orgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada, Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
05/03/2024	UNIDADE ADMINISTRATIVA	L.F. CORREA - GRAFICA E CIA LTDA - ME 04.400.137/0001-94 ayplider@hotmail.com / (44) 3323-3174 / (44) 3323-1224	CARIMBOS AUTOENTINTADO AUTOMATICO - COLOP 20, 30, 40 E REDONDOS	CARIMBOS AUTOENTINTADO AUTOMATICO - COLOP 20, 30, 40 E REDONDOS	CARIMBO AUTOMÁTICO COMPLETO, REDONDO, AUTOENTINTADO, 40MM - com borracha a base de poliuretano curável, polióis, metacrilatos, medindo 40 mm de cor preto.	UNIDADE		R\$ 91,09
Fonte: https://pnpc.gov.br/app/editais/76970383000192/2024/30								
04/06/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU	LUCAS VINICIUS SILVA DE MEDEIROS 11157783406 42.590.137/0001-93 lucasvsdm@gmail.com / (84) 9104-3201	CARIMBO AUTOMÁTICO COMPLETO, REDONDO, AUTOENTINTADO, 40MM - com borracha a base de poliuretano curável, polióis, metacrilatos, medindo 40 mm de cor preto.	CARIMBO AUTOMÁTICO COMPLETO, REDONDO, AUTOENTINTADO, 40MM - com borracha a base de poliuretano curável, polióis, metacrilatos, medindo 40 mm de cor preto.	UND			R\$ 70,00
Fonte: https://pnpc.gov.br/app/editais/08095283000104/2024/87								
Média: R\$ 80,545 Mediana: R\$ 80,545 Menor valor: R\$ 70,00 Maior valor: R\$ 91,09 Valor total: R\$ 161,09								

Média total: R\$ 80,545
Valor total: R\$ 161,09



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 09.477.905/0001-21 MATRIZ		COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 03/04/2008	
NOME EMPRESARIAL ROBERTO DONISETE PEREIRA DIAS					
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) NEW LAN INFORMATICA				PORTE ME	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática					
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 82.99-7-07 - Salas de acesso à internet 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares 82.19-9-01 - Fotocópias 95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos 82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados anteriormente					
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)					
LOGRADOURO R OSVALDO TONINI		NÚMERO 132		COMPLEMENTO FRENTE	
CEP 13.919-396	BAIRRO/DISTRITO NOVA JAGUARIUNA		MUNICÍPIO JAGUARIUNA		UF SP
ENDEREÇO ELETRÔNICO ROBERTO@NEWLAN.INF.BR			TELEFONE (19) 3837-4246		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****					
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA			DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/04/2008		
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL					
SITUAÇÃO ESPECIAL *****			DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****		

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 18/09/2024 às 12:11:09 (data e hora de Brasília).

FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA

NESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA, AS INFORMAÇÕES DOS QUADROS "EMPRESA", "CAPITAL", "ENDEREÇO", "OBJETO SOCIAL" E "TITULAR/SÓCIOS/DIRETORIA" REFEREM-SE À SITUAÇÃO ATUAL DA EMPRESA, NA DATA DE EMISSÃO DESTA DOCUMENTO.

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS CINCO ÚLTIMOS ARQUIVAMENTOS REALIZADOS, SE HOUVER.

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTA DOCUMENTO.

PARA OBTER O HISTÓRICO COMPLETO DA EMPRESA, CONSULTE A FICHA CADASTRAL COMPLETA.

EMPRESA		
ROBERTO DONISETE PEREIRA DIAS		
TIPO: EMPRESÁRIO (M.E.)		
NIRE MATRIZ	DATA DA CONSTITUIÇÃO	EMIÇÃO
35122901656	03/04/2008	18/09/2024 12:10:25
INÍCIO DE ATIVIDADE	CNPJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
01/04/2008	09.477.905/0001-21	

CAPITAL
R\$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)

ENDEREÇO		
LOGRADOURO: RUA OSVALDO TONINI	NÚMERO: 132	
BAIRRO: NOVA JAGUARIÚNA	COMPLEMENTO: FRENTE	
MUNICÍPIO: JAGUARIÚNA	CEP: 13919-396	UF: SP

OBJETO SOCIAL
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; COMERCIO VAREJISTA DE SALGADINHOS, DOCES E SORVETES; CÓPIAS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO E PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS; SALAS DE ACESSO À INTERNET; REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PEFIFÉRICOS

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA
ROBERTO DONISETE PEREIRA DIAS, RAÇA/COR: BRANCA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 306.188.588-90, RG/RNE: 405347303 - SP (SSP), RESIDENTE À RUA ANGELO TORRES, 350, VILA MARIO FINOTELLI, JAGUARIÚNA - SP, CEP 13912-644, NA SITUAÇÃO DE EMPRESÁRIO.

5 ÚLTIMOS ARQUIVAMENTOS
NUM.DOC: 719.575/08-4 SESSÃO: 03/04/2008
REGISTRO DA DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA (ME).
NUM.DOC: 215.780/08-5 SESSÃO: 16/09/2008
ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA SALAS DE ACESSO A INTERNET E LAN HOUSE; MANUTENÇÃO E COMÉRCIO VAREJISTA DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS; ENCADERNAÇÃO, CÓPIAS E PLASTIFICAÇÃO;

SERVIÇOS DE LANCHONETE, SUCOS E SIMILARES.

NUM.DOC: 364.029/17-1 SESSÃO: 22/08/2017

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; COMERCIO VAREJISTA DE SALGADINHOS, DOCES E SORVETES; CÓPIAS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO E PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS; SALAS DE ACESSO À INTERNET; REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PEFIFÉRICOS.

NUM.DOC: 537.097/19-3 SESSÃO: 16/10/2019

ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE ROBERTO DONISETE PEREIRA DIAS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: BRANCA, CPF 306.188.588-90, RG: 405347303 - SP (SSP), RESIDENTE À RUA ANGELO TORRES, 350, VILA MARIO FINOTELLI, JAGUARIÚNA - SP, CEP 13912-644, OCUPANDO CARGO DE EMPRESÁRIO.

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA OSVALDO TONINI, 132, FRENTE, NOVA JAGUARIÚNA, JAGUARIÚNA - SP, CEP 13919-396.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35122901656
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 18/09/2024



Ficha Cadastral Simplificada. Documento certificado por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. A Junta Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 247555352, quarta-feira, 18 de setembro de 2024 às 12:10:25.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: ROBERTO DONISETTE PEREIRA DIAS
CNPJ: 09.477.905/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 12:13:46 do dia 18/09/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 17/03/2025.

Código de controle da certidão: **79A6.8B28.0C7F.081B**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 09.477.905/0001-21

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima identificada, é certificado que **não constam débitos** declarados ou apurados pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima identificado.

Certidão nº 24090790710-32

Data e hora da emissão 18/09/2024 12:06:04

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 09.477.905/0001-21
Razão Social: ROBERTO DONISETE PEREIRA DIAS ME
Endereço: RUA OSVALDO TONINI 132 FRENTE / NOVA JAGUARIUNA / MONTE ALEGRE DO SUL / SP / 13820-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 12/09/2024 a 11/10/2024

Certificação Número: 2024091205061654210094

Informação obtida em 18/09/2024 12:07:41

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: **www.caixa.gov.br**



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROBERTO DONISETE PEREIRA DIAS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.477.905/0001-21

Certidão n°: 64373575/2024

Expedição: 18/09/2024, às 12:09:19

Validade: 17/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **ROBERTO DONISETE PEREIRA DIAS (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **09.477.905/0001-21**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.